KHOA SƯ PHẠM TIẾNG ANH
GIẤY CAM ĐOAN
   Kính gửi: Ban Chủ nhiệm Khoa Sư phạm tiếng Anh
Tên em là
:

Ngày sinh
:

Tên lớp
: QH2013.F1.E

Mã sinh viên:

Em xin cam đoan em đủ điều kiện đăng ký làm KLTN là:

1: TBC TL năm thứ 3:

   Công thức: (Điểm 1 * TC + Điểm 2 * TC + ....) / tổng TC năm thứ 3

2: TBC TL Thực hành tiếng:

   Công thức: (Tiếng Anh 1A * TC + Tiếng Anh 1B * TC +.....) / tổng TC

3. Điểm môn đăng ký làm KLTN: Môn:………Điểm:………………...

4. Điểm môn PPLNCKH:………………………………………………
5. Em đăng ký làm KLTN tiểu ban:

Em xin cam đoan thông tin khai trên đây là đúng sự thật.

	Hà Nội, ngày    tháng 10 năm 2016
Sinh viên ký và ghi rõ họ tên

Lưu ý:
· Sinh viên in mẫu và viết tay vào những thông tin cần khai.

· Nếu việc khai báo của sinh viên không đúng sự thật, sinh viên sẽ phải chịu hình thức kỷ luật do hội đồng kỷ luật Khoa quyết định.

· Khoa sẽ sử dụng điểm trên portal để kiểm tra tính xác thực.